
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowozy szkolne do szkół na terenie Gminy Pyzdry, Z S S im. J. Korczaka we Wrześni oraz Niep. Ośr. Rew. Edu.

Wychowawczego „Arka” we Wrześni w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem opieki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO PYZDRY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019415

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Taczanowskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Pyzdry

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-310

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pyzdry.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyzdry.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342434

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00334999

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza
Korczaka we Wrześni, do Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno Edukacyjno Wychowawczego „Arka” we Wrześni oraz
uczniów do szkół na terenie Gminy Pyzdry 
w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej opieki na każdej trasie
• Zamawiający wymaga aby Wykonawca, świadczył usługi przewozu uczniów do szkoły jednym mikrobusem
- na minimum 9 miejsc siedzących

Po zmianie: 
Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza
Korczaka we Wrześni, do Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno Edukacyjno Wychowawczego „Arka” we Wrześni oraz
uczniów do szkół na terenie Gminy Pyzdry 
w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej opieki na każdej trasie
• Zamawiający wymaga aby Wykonawca, świadczył usługi przewozu uczniów do szkoły jednym mikrobusem
- na minimum 9 miejsc siedzących + kierowca

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342434/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-08-09 10:00

Po zmianie: 
2023-08-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 10:10

Po zmianie: 
2023-08-10 10:10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342434/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowozy szkolne do szkół na terenie Gminy Pyzdry, Z S S im. J. Korczaka we Wrześni oraz Niep. Ośr. Rew. Edu. Wychowawczego „Arka” we Wrześni w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem opieki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO PYZDRY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019415
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Taczanowskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Pyzdry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-310
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pyzdry.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyzdry.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342434
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00334999
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



